
Hei vain!     Järjestökirje 3/2019 
 
Kevään kolmannessa järjestökirjeessä infoa toiminta-avustuksista ja kevään viimeisistä 
järjestötapahtumista. 
 

 JYYn toiminta-avustukset järjestöille 
JYY jakaa vuosittain 20000 euroa toiminta-avustuksina JYYn piirissä toimiville 
järjestöille. Keväällä jaetaan perusosa (ainejärjestöt 200€ ja harrastejärjestöt 150€) ja 
vuoden lopulla toimintaperusteinen osa. Perusosan hakuaika päättyy 22.4. Tarkemmat 
ohjeet ja hakulomake löytyvät täältä: https://jyy.fi/jarjestoille/avustukset/toiminta-
avustukset/ 
 
 

 Järjestöklubi 2.4. 
Kevään toinen järjestöklubi toteutetaan yhdessä NYYTI ry:n Yhdessä yhteisöksi hankkeen 
kanssa. Etenkin sosiaalipoliittisen sektorin kannattaa siis saapua paikalle, mutta kaikki 
järjestöaktiivit ovat lämpimästi tervetulleita. Tarkempi tieto illan kulusta eventistä! 
Eventti: https://www.facebook.com/events/314059809452574/ 
Ilmoittautuminen 1.4. 
mennessä: https://link.webropolsurveys.com/S/AD6C8FAAA06BCECD 
 

 JYY äänestää 3.4. 
Eduskuntavaalien ennakkoäänestys alkaa 3.4. jolloin opiskelijat ympäri maan 
kokoontuvat äänestyspisteille käyttämään kansalaisoikeuttaan! Monet järjestöt ovatkin 
jo tehneet tähän liittyen omia tapahtumia. Haalarit jalkaan, henkkarit mukaan ja valta 
omiin käsiin! 
Eventti: https://www.facebook.com/events/547232929099036/   
 

 Tapsat hermoja säästämässä 16.4. *17.30* 
Tervetuloa kaikki tapahtumien parissa puurtavat järjestöaktiivit Ilokivelle rentoutumaan 
ja kuuntelemaan vinkit miten selviät vapusta! Tarjolla pientä purtavaa ja juotavaa, sekä 
vertaistukea ja mahdollisuus purkaa vapun odottavaisia fiiliksiä. Workshoppia, sopoisia 
vinkkejä ja rentoa menoa! Lisätietoja ja ilmottautuminen myöhemmin! 
 

 Lainatavarat 
JYYn toimistolla on kokoelma lainatavaroita, joita voi toimiston aukioloaikana 
lainata. Vapun rientoihin saat lainaksi vaikkapa mölkyn tai kyykän! Varaukset Eetun 
kautta. Lista lainatavaroista täällä: https://jyy.fi/jarjestoille/lainatavarat/ 
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 Apu ja tuki 
Jos jokin järjestötoiminnassa tökkii, niin JYYn toimistolta saa apua! Aukioloaikoina voi 
pyörähtää käymään tai varata ajan Eetulta, jos on enemmänkin asiaa. Sähköpostilla tai 
FB-viestillä (Jäsenpalvelu-ja järjestösihteeri JYY) konsultoidaan toki myös. Jos koette 
tarvetta jollekin koulutukselle, niin olkaa yhteydessä! Voidaan räätälöidä koulutusta 
resurssien puitteissa myös yksittäisille järjestöille. 
 

Aurinkoisin kevätterveisin  
JYYn järjestösektori, Nella, Jenni, Leo & Eetu 
 


